PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA

Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal

ERRATA 02

A Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP, da Prefeitura

Municipal de Imbituba, no uso de suas atribuições, segundo o Decreto PMI n. 65, de 30 de abril

de 2008, torna público a “Errata 02” a lista de classificação do Edital PMI/CERSP/PSE n. 01/2024

Programa Bolsa Estágio SEDUCE 2024, para incluir na lista de classificação final o nome da

candidata Aline Santos Batista Saldanha.

Consoante modificações impostas pelo parágrafo anterior, a lista de classificação final

passa a vigorar com a seguinte com posição:

Permanecem inalterados os demais itens.

Imbituba, 12 de abril de 2024.

Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal